第２６９回役員会議事概要

日   時  令和２年６月１９日（金） １４時４９分～１５時２３分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，大竹，青木，和田，山岸，大西，中沢，黒本，（村本）

欠 席 者  （石原）

１ 前回議事確認

  第２６８回役員会（令和２年５月２６日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）令和元事業年度財務諸表（案）

標記について，議長から資料２－１～２－５に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（２）令和２年度金沢大学補正予算（第１号）編成

標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（３）令和３年度概算要求（施設整備費補助金）

標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（４）職員懲戒規程に基づく懲戒処分の審査

標記について，議長から回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとお

  り決定した。